
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00395 | Caderno 1

Pregão Presencial

ERRATA DO PREGÃO PRESENCIAL 012/2018 - SRP 

 

A pregoeira do Município de João Dourado – BA, torna público a errata do aviso do 
Pregão 012/2018, publicado na edição de nº 00393 do dia 15 de março de 2018, do 
Diário Oficial dos Municípios, “onde se lê recebimento das propostas dia 26/03”, “leia-
se recebimento das propostas dia 30/03/2018”. Daniely Aragão Sousa - Pregoeira, 19 de 
março de 2018.  

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A96159A3F2B51A6E7EB22337446E7EF1


		2018-03-19T15:10:48-0300




